
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2017, 

nr. 2017-65;   

 

Besluit: 

1. de Integrale Strategie Ruimte als gezamenlijke ambitie voor de ruimtelijke 

ontwikkeling van Metropoolregio Eindhoven vast te stellen; 

2. de Integrale Strategie Ruimte aan te bieden aan Gedeputeerde Staten van de 

Provincie Noord-Brabant als gezamenlijke inbreng voor de provinciale 

Omgevingsvisie; 

3. de Integrale Strategie Ruimte te betrekken bij lokale omgevingsvisies; 

4. akkoord te gaan met de uitwerking van de Integrale Strategie Ruimte in een 

uitvoeringsprogramma; 

5. de Integrale Strategie Ruimte over twee jaar te actualiseren. 

6. In te stemmen met de verzending van bijbehorende reactiebrief op de Integrale 

Strategie Ruimte aan de Metropoolregio. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 november 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


